UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÕNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Ngọc Hồi, ngày          tháng         năm

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 23/9/2019 đến ngày 27/9/2019)

- Thứ Hai (Ngày 23/9/2019):

+ 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên, PCT UBND huyện tham dự Hội nghị trực

tuyến toàn quốc về “Vai trò, hiệu quả tín dụng chính sách trong thực hiện mục tiêu

giảm nghèo bền vững” tại Phòng họp trực tuyến UBND tỉnh.

+ 14h00: Đ/c Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện (chủ trì); TT HĐND

huyện; lãnh đạo UBND huyện dự Phiên họp UBND huyện thường kỳ mở rộng tháng

9/2019 tại Phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND &UBND huyện (Phòng Tài chinh - Kế

hoạch, Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị nội dung; Đ/c Nam, CVP; các Phó

CVP; Đ/c Trung, CV).

- Thứ Ba (Ngày 24/9/2019):

+ 07h30: Đ/c Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện; Đ/c Nguyễn Hữu Tiến,

PCTTT HĐND huyện họp Ban Thường vụ Huyện ủy tại Phòng họp tầng 3, Trụ sở

Huyện ủy.

+ 07h30: Mai Văn Hữu, PCT UBND huyện dự Ngày hội thanh niên với văn hóa

giao thông gắn với tuyên dương các câu lạc bộ, đội, nhóm tình nguyện tiêu biểu năm

2019 tại Nhà văn hóa thể thao huyện Ngọc Hồi (Đ/c Đông, PCVP).

+ 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên, PCT UBND huyện Chủ trì làm việc về công

tác đền bù trạm biến áp 110 KV Pờ Y, Tại UBND thị trấn Plei Kần (Đ/c Tùng, PCVP).

+ 08h00: Ủy quyền BCH QS huyện dự Hội nghị tổng kết thực hiện Nghị định số

26/2002/NĐ-CP của Chính phủ về sĩ quan dự bị Quân đội nhân dân Việt Nam tại Hội

trường Bộ CHQS tỉnh Kon Tum.

+ 14h00: Đ/c Vương Văn Tuyên, PCT UBND huyện: Chủ trì sát hạch công

chức tại phòng họp tầng 2 (Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung).

- Thứ Tư (Ngày 25/9/2019):

+ 08h00: Đ/c Châu Ngọc Lân, Chủ tịch UBND huyện; Đ/c Mai Văn Hữu,

PCT UBND huyện bảo vệ Kế hoạch kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước

năm 2020 tại Sở Kế hoạch và Đầu tư (Phòng Tài chính – Kế hoạch chuẩn bị nội dung;

Đ/c Nam, CVP; Đ/c Tùng, PVP).

+ 08h00: Đ/c Vương Văn Tuyên, PCT UBND huyện dự Hội nghị giao ban công

tác Dân vận quý III/2019 tại Hội trường tầng 2, trụ sở Huyện ủy.

- Thứ Năm (Ngày 26/9/2019):

+ 08h00: Đ/c Nguyễn Hữu Tiến, PCTTT HĐND; Đ/c Vương Văn Tuyên, PCT

UBND huyện dự Khai mạc Hội nghị báo cáo viên giỏi cấp huyện năm 2019 tại Hội

trường chung huyện.

+ 08h00: Đ/c Dương Cẩm, Phó Chủ tịch HĐND huyện tiếp công dân định kỳ

tại Phòng tiếp công dân huyện (Đ/c Kim, PVP; Đ/c Rin, CV).

+ 08h00: Đ/c Mai Văn Hữu, PCT UBND huyện tham dự cùng Đoàn công tác

của Sở Công thương kiểm tra thực tế, nắm bắt tình hình đầu tư, phối hợp xử lý các khó

khăn, tồn tại các công trình thủy điện trên địa bàn (phòng Kinh tế và Hạ tầng chuẩn bị

nội dung).

- Thứ Sáu (Ngày 27/9/2019): Kiểm tra tình hình cơ sở.

Nơi nhận:
- VP. HĐND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh;

- TT. Huyện uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BTT. UBMTTQVN huyện;

- Cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT.CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Võ Đông

		2019-09-23T07:51:06+0700

		2019-09-23T10:24:34+0700